
ZARZĄDZENIE NR 88/2021

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 28 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata
na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła  Podstawowa
im. Tadeusza Kościuszki i Przedszkole w Koniemłotach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz., 713 z późn. zm1), art. 63 ust. 14 - 17 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.2) i  § 2
Rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu
konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,
publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji
konkursowej (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1587 z późn. zm.3) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  komisję  konkursową w celu  przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko
dyrektora  Zespołu  Placówek  Oświatowych  –  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki i Przedszkola w Koniemłotach w następującym składzie:

1) Pani Ewa Kondek - przedstawiciel organu prowadzącego

2) Pani Jolanta Macias - przedstawiciel organu prowadzącego

3) Pani Jolanta Poniedzielska - przedstawiciel organu prowadzącego

4) Pani Anna Słoczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

5) Pani Anna Bilewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

6) Pani Elżbieta Szczęsna-Kusak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Pani Magdalena Malec - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

8) Pani Beata Majczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

9) Pani Małgorzata Witek - przedstawiciel Rady Rodziców

10) Pani Wioletta Mierzyńska - przedstawiciel Rady Rodziców

11) Pan Dariusz Kijanka - przedstawiciel organizacji związkowej NSZZ „Solidarność”

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378; Dz.U. z 2001 r. 
poz. 1038. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 762.
3 Zmiany: Dz. U. z 2019 r. poz. 1634.



12) Pan Zbigniew Błasiński - przedstawiciel organizacji związkowej ZNP

§ 2.

Wyznaczam Panią Ewę Kondek na Przewodniczącą komisji konkursowej.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

      mgr Leszek Kopeć


